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Emri dhe mbiemri: Vjola BAKILLARI 

E-mail : vbakillari@ubt.edu.al vjolabakillari8@gmail.com Cel: 067 49 02 237 

 
 

Fakulteti : 

 
 

Bujqësisë dhe Mjedisit 

Programi studimor: 

- Bachelor 

- Master 
Profesional 

 
Shkenca 

Mjedisore 

 

Modulet qe zhvillon: 
- Vleresim dhe Auditim Mjedisi (Bachelor) 

- Ndotja e atmosferës (Bachelor) 

- Analiza dhe Menaxhimi i Rriskut Mjedisor (Master Profesional) 

 

 

 
ARSIMIMI DHE 

KUALIFIKIMET 

Institucioni Diploma Vlerësimi 

Fakulteti i Shkencave të 
Natyrës, Universiteti i 
Tiranës (2011 – 2014) 

Bachelor në “Kimi 

Industriale e Mjedisore” 

Vlerësim me notën 9 

Fakulteti i Shkencave të 
Natyrës, Universiteti i 
Tiranës (2014 – 2016) 

Master i Shkencave në 

“Inxhinieria e Proceseve 
Kimike” 

Vlerësim me notën 10 

 

GJUHE E HUAJ Shqip (gjuha e nënës), Anglisht 

 

 

 

 

 

 
PËRVOJA 

PROFESIONALE 

Periudha e punësimit Përshkrimi i profilit të punës Institucioni punëdhënës 

15 Tetor 2018 - 

vazhdim 

Asistent-Lektore pranë 

Departamentit të Mjedisit dhe 

Burimeve Natyrore 

Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit, Universiteti Bujqësor 

i Tiranës 

Tetor 2017 – Shtator 

2018 

Personel Akademik i Ftuar pranë 

Departamentit të Agromjedisit 

dhe Ekologjisë 

Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit, Universiteti Bujqësor 

i Tiranës 

Tetor 2016 – Shtator 

2018 

Personel Akademik i Ftuar pranë 

Departamentit të Kimisë 

Industriale 

Fakulteti i Shkencave të 

Natyrës, Universiteti i Tiranës 

Qershor – Shtator 

2017 
Laborante, Kimiste Analitike Universiteti Polis 

Gusht – Tetor 2016 Kimiste I.B Recycling, Durrës 

 

 

 

 

 

 
 

TRAJNIME 

5 - 9 Korrik 2021 

University of Novi Sad, 

CEEPUS 

Summer School “Ecosystem Services within an 

Agricultural Landscape” at University of Novi Sad. 

Organized by University of Novi Sad and supported 

by CASEE, CEEPUS. 

 

Janar – Prill 2018 

Ministria e Brendshme, Tiranë 

Intership pranë Drejtorisë së Çështjeve Vendore dhe 

Funksioneve të Deleguara 

Programi Kombëtar i Praktikave të Punës 
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Korrik – Shtator 2014 

Ministria e Bujqësisë, 

Tiranë 

Intership pranë Drejtorisë Rajonale të Autoritetit 

Kombëtar të Ushqimit 

Programi Kombëtar i Praktikave të Punës 

  

14 – 25 Korrik 2014 

Universiteti i 

Elbasanit,  DAAD 

Summer school “ Steel-Concrete-Reinforced Concrete” 

Network Materials Science and Technology “NMST”, 

DAAD 

Universiteti i Elbasanit, Technical University 

Bergakademie Freiberg, University of Applied Sciences 

Mittweida 
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